
 
 
 

 

Oznaczenie sprawy RDW.SZ.271-40.1/20 

 
ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT Z PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA 

„Konserwację i bieżące naprawy sygnalizacji świetlnych na drogach wojewódzkich  

RDW w Szamotułach.” 

(Kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 96.604,20 zł ) z dnia 18.12.2020 r. o godz. 10:15 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT 
Cena (C) 
- brutto 

Czas reakcji (R)– czas od 
momentu przyjęcia 

zgłoszenia przez 
Wykonawcę do czasu 

faktycznego rozpoczęcia 
usuwania awarii 

Ilość objazdów 
patrolowych punktów 

sygnalizacji 
odnotowanych wpisem 
w książce eksploatacji 

1. Zakład Instalacji i Sieci Elektrycznych 
Krzysztof Marek Cichy 
64-500 Szamotuły ul. Wiosenna 20. 

 
87.822,00 zł 

 
3-godziny 

 
1 objazd co dwa 

tygodnie. 
     

 
Termin realizacji umowy: od 01.01.2021 do 31.12.2021 r. 
Sposób płatności: Podstawą zapłaty miesięcznej będzie wystawiona przez Wykonawcę faktura VAT płatna  w terminie 
30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego. 
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania, o których mowa w art. 24 ust. 
1 pkt. 23 ustawy PZP „Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej zgodnie ze wzorem stanowiącym Formularz 3.3.  SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji                       
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy                                     
z postępowania, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP”  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Szamotuły, dnia 18.12.2020 r. 


